

**Jens & Co ApS (Under frivillig likvidation)**  
Virkelyst 2-4, 7400 Herning

CVR-nr. 27 23 68 12

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

---

Jens Peder Damgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens & Co ApS (Under frivillig likvidation) Virkelyst 2-4 7400 Herning  CVR-nr.: 27 23 68 12 Stiftet: 27. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jens Martin Hagelskjær Jens Peder Damgaard Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 503.407 kr. mod 329.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.685 kr. mod -51.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>503.407</b>	<b>329.015</b>
1 Personaleomkostninger	-438.086	-387.648
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-568	-590
Andre driftsomkostninger	-92.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.247</b>	<b>-59.223</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-6.438	-11.607
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.685</b>	<b>-70.830</b>
2 Skat af årets resultat	0	19.668
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.685</b>	<b>-51.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-33.685	-51.162
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.685</b>	<b>-51.162</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>282.149</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>282.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.256	198.220
Udskudte skatteaktiver	1.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat	46.283	28.283
Andre tilgodehavender	392.805	180.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>11.528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>523.344</u>	<u>419.031</u>
Likvide beholdninger	<u>22.473</u>	<u>461.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>545.817</u></b>	<b><u>1.163.139</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>545.817</u></b>	<b><u>1.163.139</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	<u>257.831</u>	<u>291.515</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>407.831</u></b>	<b><u>441.515</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.555	103.501
Anden gæld	<u>125.431</u>	<u>618.123</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.986</u>	<u>721.624</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>137.986</u></b>	<b><u>721.624</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>545.817</u></b>	<b><u>1.163.139</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	150.000	342.677	492.677
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.162	-51.162
Egenkapital 1. maj 2021	150.000	291.515	441.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.684	-33.684
	<b>150.000</b>	<b>257.831</b>	<b>407.831</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	391.616	338.564
Pensioner	40.337	44.004
Andre omkostninger til social sikring	6.133	5.080
	<u>438.086</u>	<u>387.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	<u>0</u>	<u>-19.668</u>
	<u>0</u>	<u>-19.668</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle og immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 0 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 26 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. april 2022.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		